

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023

Styrelsen för Järlåsa Vägförening, avger efter avslutat verksamhetsår 2023 följande verksamhetsberättelse.

Styrelsen har under året bestått av 3 ordinarie ledamöter: Ordförande Theodora Fredriksson, sekreterare Maria Wilhelmson och kassör Mikael Carlsson.

Suppleanter: Johan Landström, André Camilton

Revisor: Kristina Björklund, revisorssuppleant: Roine Brink

Valberedning: Örjan Ljungvall, Tage Fredriksson

Bokföring och redovisning har skötts av Therese Sporrang Klera Uppsala AB.

Styrelsen har under år 2023 haft 3 protokollförda möten.

**Sedvanligt underhållsarbete** Sommarunderhåll: Hyvling och sladdning utfördes av Jörgen Björkqvist AB. Grusning och saltning av grusvägarna gjordes av Henrikssons Grus AB. Kantklippning har utförts av Lennart Jansson i Ribbingebäck. Røjning av sly i diken och utmed gångstråk utfördes av Johan Jansson, Ribbingebäck. Potthål har lagats av PEAB. Vinterunderhåll: Snörøjning, sandning och påfyllning av sandlådor har utförts av Jörgen Björkqvist AB och HUAB sopade gatorna rena från sand.

### **Extra lager grus och dikesrensning**

Henrikssons Grus AB lade ut extra bärlager och slitlager grus på grusvägarna förutom på Sågbacken där Skanova påannonserat grävning för fiber från pumphuset ner till väg 72, något som dock inte blev utfört 2023. Global Connect lade fiber tvärs över Sågbacksvägen vid infarten från Östforavägen. Jörgen Björkqvist har dikat ut avsnitt på Fribergavägen och Uppsala Vatten spolade klart dagvattenledningarna. Jörgen har också kollat diken söder om järnvägen och bytt en vägtrumma vid Fallet.

### **Anslutning av nya fastigheter**

Styrelsen kunde slutföra ärendet hos lantmäteriet med anslutning av nya fastigheter, därmed har sex nya fastigheter på Fribergavägen och en fastighet på Lekplatsvägen blivit medlemmar i vägföreningen.

**Dialogmöte med Uppsala kommun** Ordförande deltog i ett dialogmöte för vägföreningar som anordnats av Uppsala kommun.

Järlåsa mars 2024, Styrelsen

Theodora Fredriksson  
Ordförande

Maria Wilhelmson  
Sekreterare

Mikael Carlsson  
Kassör